Dans le cadre de l’exécution du Budget d’Investissement Public, le Préfet du Département du Faro, (Autorité

Contractante), lance un Appel d’offres National Ouvert pour le compte du MINEPAT pour l’acquisition d’un pick-
up à la DD-MINEPAT/FARO, Région du Nord (en procédure d’urgence).

Le coût prévisionnel de l’ensemble des opérations est estimé à trente sept millions (37 000 000) de francs
CFA toutes taxes comprises.

2. Consistance de la fourniture
Cette fourniture consiste à l’acquisition d’un pick-up à la DD-MINEPAT/FARO.

3. Participation et origine
La participation à la présente demande de cotation est ouverte à égalité des conditions à tous les prestataires

[...]

Les offres devront être chiffrées hors taxes sur la valeur ajoutée (TVA) et Toutes taxes comprises (TTC) et

accompagnées du modèle de soumission signé.

7. Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d’un montant
de sept cent quarante mille (740 000) FCFA établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère
chargé des Finances. D’un délai de validité de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de remise des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises doivent être produites en originaux ou en copies

[...]

"To open only at the tender-opening session"
Offers must be encrypted tax-free on value added (VAT) and All taxes incIuded (TTC) and attached to the

sîgned bid model
7. Receiving offers
Each bidder will be required to attach to its administrative documents a bid guarantee of seven hundred

and forty thousand (740,000) F. CFA established by a first-rate bank approved by the Ministry of Finance. A 90-
day validity period from the date of the tendering.

Under penalty ofrejection, the other required administrative documents must be produced in originals or in
certifîed copies by the issuing service or an administrative authority (Senior Divisional Officer, Divisional